
Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO GERAL

Produto Inicial: 00000001 - AÇUCAR CRISTAL (FARDO COM 6 PACOTES
DE 5 KILOS)

Produto Final: 00002711 - INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO

Data Inicial: 01/09/2021
Data Final: 30/09/2021

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARE

Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Especificação

Número / Data 000000086 / 13/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000019 - COZINHA

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJOAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00000224  -  COPO DESCARTAVEL 50 ML COM 100
UNIDADES

6,000 2,055 12,33PCT 1   1   1

00002638  -  ALCOOL LIQUIDO 70% INPM 1,000 7,914 7,91LT 1   1   1

00001917  -  PAPEL TOALHA BANHEIRO. 1,000 11,270 11,27FARDO 1   1   1

00002643  -  CAFE EXTRA FORTE TM VACU 500G 5,000 9,104 45,52UNID 1   1   1

00002118  -  ALCOOL EM GEL 500G 2,000 6,020 12,04UNID 1   1   1

00000332  -  CLORO 2 LITROS 2,000 8,024 16,05UNID 1   1   1

00001976  -  COPO DESCARTAVEL 200 ML 10,000 3,571 35,71UNID 1   1   1

00001639  -  AÇUCAR CRISTAL 5 KG 5,000 13,441 67,21PCT 1   1   1

00002254  -  SACO DE LIXO 30LT PEG LIXO 1,000 13,012 13,01ROL 1   1   1

00001913  -  DESINFETANTE 2 LT 1,000 7,580 7,58UNID 1   1   1

00002034  -  PAPEL HIGIENICO PERSONAL 60M - U 1,000 5,480 5,48UNID 1   1   1

35,000 - 234,11

Especificação

Número / Data 000000087 / 13/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000010 - SALA DE ARQUIVO

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000404 - VANILDA TRASPADINIAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00000086  -  PAPEL A4 6,000 26,000 156,00UNID 1   1   1

6,000 - 156,00

Especificação

Número / Data 000000088 / 13/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000007 - GABINETE DO PRESIDENTE

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000687 - JEAN FABIO COSTALONGAAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00000640  -  GASOLINA COMUM 513,985 5,450 2.801,16LT 1   1   1

00001691  -  GASOLINA C COMUM - LI 543,607 5,980 3.250,71LT 1   1   1

1.057,592 - 6.051,87

Especificação

Número / Data 000000089 / 14/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000015 - ALMOXARIFADO

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000404 - VANILDA TRASPADINIAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00000223  -  COPO DESCARTAVEL 200 ML COM 100
UNIDADES 56,000 3,571 199,98PCT 1   1   1

00001639  -  AÇUCAR CRISTAL 5 KG 2,000 13,441 26,88PCT 1   1   1

00002707  -  CANETA AZUL BIC N 1,000 1,120 1,12UNID 1   1   1

00002254  -  SACO DE LIXO 30LT PEG LIXO 7,000 13,012 91,08ROL 1   1   1

00000861  -  PASTA PLASTICA COM TRILHO 91,000 0,300 27,30UNID 1   1   1

00001917  -  PAPEL TOALHA BANHEIRO. 9,000 11,270 101,43FARDO 1   1   1

00002641  -  CALCULADORA 12 DIG 1,000 21,970 21,97UNID 1   1   1

00002491  -  CANETA RETROPROJETOR 8,000 1,000 8,00CX 1   1   1

00001940  -  PASTA AZ 7,000 8,680 60,76UNID 1   1   1
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Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO GERAL

Produto Inicial: 00000001 - AÇUCAR CRISTAL (FARDO COM 6 PACOTES
DE 5 KILOS)

Produto Final: 00002711 - INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO

Data Inicial: 01/09/2021
Data Final: 30/09/2021

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARE

Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Especificação

Número / Data 000000089 / 14/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000015 - ALMOXARIFADO

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000404 - VANILDA TRASPADINIAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00002266  -  LUVA LATEX AMARELA VOLK G 1,000 3,930 3,93UNID 1   1   1

00000984  -  CAIXA PARA ARQUIVO MORTO (PLÁSTICO) 7,000 0,976 6,83UNID 1   1   1

00001982  -  GRAMPO 26/6 GALVONIZADO 26,000 3,440 89,44CX 1   1   1

00001918  -  DESODORIZADOR DE AR 1,000 10,400 10,40UNID 1   1   1

00002122  -  LIMPA VIDROS 1,000 9,297 9,30UNID 1   1   1

00001930  -  CLIPS 2/0 2,000 8,170 16,34CX 1   1   1

00002706  -  CLIPES 2/0  A 1,000 22,200 22,20CX 1   1   1

00002257  -  FLANELA 38X58 LARANJA 7,000 3,460 24,22UNID 1   1   1

00000143  -  MANTEIGA 500 GRAMAS 44,000 20,420 898,48UNID 1   1   1

00002106  -  PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS 3,000 4,783 14,35PCT 1   1   1

00001664  -  CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 36,000 0,748 26,92CX 1   1   1

00001289  -  VASSOURA PIAÇAVA Nº 4 2,000 16,850 33,70UNID 1   1   1

00002637  -  ALCOOL GEL 70% INPM P/ AS MÃOS 101,000 10,000 1.010,00UNID 1   1   1

00000154  -  PANO DE CHAO ALVEJADO 2,000 7,270 14,54UNID 1   1   1

00000086  -  PAPEL A4 17,000 26,000 442,00UNID 1   1   1

00001985  -  ESTILETE 1 4,000 2,700 10,80UNID 1   1   1

00001976  -  COPO DESCARTAVEL 200 ML 50,000 3,571 178,56UNID 1   1   1

00000332  -  CLORO 2 LITROS 6,000 8,024 48,15UNID 1   1   1

00000278  -  LIVRO CONTA CORRENTE 1,000 10,300 10,30UNID 1   1   1

00002612  -  TECLADO USB - ABNT 2 1,000 24,000 24,00UNID 1   1   1

00001459  -  MEMORIA DDR3 4 GB 2,000 214,300 428,60UNID 1   1   1

00001933  -  ENVELOPE GRANDE PARDO 46,000 0,386 17,78UNID 1   1   1

00000918  -  LIXEIRA PLASTICA COMUM 2,000 2,370 4,74UNID 1   1   1

00001577  -  RODO PLASTICO CABO PLASTICO DUPLPO
PS 60CM

1,000 14,990 14,99UNID 1   1   1

00002118  -  ALCOOL EM GEL 500G 64,000 6,020 385,28UNID 1   1   1

00000852  -  FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 4,000 1,727 6,91UNID 1   1   1

00002573  -  FITA LARGA 13,000 8,056 104,72UNID 1   1   1

00002229  -  NOTAS AUTO ADESIVAS PCT C/ 4 UN 3,000 1,518 4,56PCT 1   1   1

00002638  -  ALCOOL LIQUIDO 70% INPM 2,000 7,914 15,83LT 1   1   1

00001727  -  GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 2,000 19,720 39,44UNID 1   1   1

00001913  -  DESINFETANTE 2 LT 7,000 7,580 53,06UNID 1   1   1

00002514  -  RECARGA TONER HP 18A 2,000 200,000 400,00UNID 1   1   1

00002270  -  PASTA PLASTICA C/ ABA ELAST 9,000 2,400 21,60UNID 1   1   1

00002265  -  COLCHETE Nº 12 1,000 12,920 12,92CX 1   1   1

00002093  -  LUVA 3" 3,000 4,340 13,02UNID 1   1   1

656,000 - 4.956,43

Especificação

Número / Data 000000091 / 22/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000019 - COZINHA

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJOAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00001976  -  COPO DESCARTAVEL 200 ML 2,000 3,571 7,14UNID 1   1   1
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Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO GERAL

Produto Inicial: 00000001 - AÇUCAR CRISTAL (FARDO COM 6 PACOTES
DE 5 KILOS)

Produto Final: 00002711 - INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO

Data Inicial: 01/09/2021
Data Final: 30/09/2021

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARE

Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Especificação

Número / Data 000000091 / 22/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000019 - COZINHA

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJOAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00001639  -  AÇUCAR CRISTAL 5 KG 1,000 13,441 13,44PCT 1   1   1

00000224  -  COPO DESCARTAVEL 50 ML COM 100
UNIDADES

1,000 2,055 2,05PCT 1   1   1

00000148  -  DETERGENTE 500 ML 1,000 1,620 1,62UNID 1   1   1

00001913  -  DESINFETANTE 2 LT 3,000 7,580 22,74UNID 1   1   1

00002638  -  ALCOOL LIQUIDO 70% INPM 1,000 7,914 7,91LT 1   1   1

00002034  -  PAPEL HIGIENICO PERSONAL 60M - U 1,000 5,480 5,48UNID 1   1   1

00002254  -  SACO DE LIXO 30LT PEG LIXO 3,000 13,012 39,04ROL 1   1   1

00001917  -  PAPEL TOALHA BANHEIRO. 2,000 11,270 22,54FARDO 1   1   1

00000332  -  CLORO 2 LITROS 2,000 8,024 16,05UNID 1   1   1

17,000 - 138,01

Especificação

Número / Data 000000092 / 22/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000025 - XEROX

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000404 - VANILDA TRASPADINIAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00002707  -  CANETA AZUL BIC N 5,000 1,120 5,60UNID 1   1   1

00002640  -  BORRACHA BRANCA 4,000 1,840 7,36UNID 1   1   1

00000852  -  FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 1,000 1,727 1,73UNID 1   1   1

00000084  -  TESOURA GRANDE 1,000 7,650 7,65UNID 1   1   1

00001933  -  ENVELOPE GRANDE PARDO 10,000 0,386 3,86UNID 1   1   1

00002229  -  NOTAS AUTO ADESIVAS PCT C/ 4 UN 1,000 1,518 1,52PCT 1   1   1

00002270  -  PASTA PLASTICA C/ ABA ELAST 1,000 2,400 2,40UNID 1   1   1

23,000 - 30,12

Especificação

Número / Data 000000093 / 13/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000015 - ALMOXARIFADO

Dotação 00002  -  MATERIAL PERMANENTE ( 2 )

0000034 - BENEDITO FRANCISCO DOS SANTOSAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00002711  -  INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 1,000 1.199,000 1.199,00UNID 1   1   1

1,000 - 1.199,00

Especificação

Número / Data 000000094 / 27/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000019 - COZINHA

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJOAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00001913  -  DESINFETANTE 2 LT 1,000 7,580 7,58UNID 1   1   1

00000214  -  PANO DE PRATO 6,000 4,489 26,94UNID 1   1   1

00000949  -  ESPONJA (PCT. C/ 4 UNID.) 1,000 4,950 4,95PCT 1   1   1

00002504  -  XICARA P CHA DE VIDRO 6,000 9,250 55,50UNID 1   1   1

00002643  -  CAFE EXTRA FORTE TM VACU 500G 4,000 9,104 36,42UNID 1   1   1

00002093  -  LUVA 3" 1,000 4,340 4,34UNID 1   1   1

00002637  -  ALCOOL GEL 70% INPM P/ AS MÃOS 1,000 10,000 10,00UNID 1   1   1
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Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO GERAL

Produto Inicial: 00000001 - AÇUCAR CRISTAL (FARDO COM 6 PACOTES
DE 5 KILOS)

Produto Final: 00002711 - INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO

Data Inicial: 01/09/2021
Data Final: 30/09/2021

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARE

Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Especificação

Número / Data 000000094 / 27/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000019 - COZINHA

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJOAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00000332  -  CLORO 2 LITROS 1,000 8,024 8,02UNID 1   1   1

21,000 - 153,75

Especificação

Número / Data 000000095 / 27/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000015 - ALMOXARIFADO

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000404 - VANILDA TRASPADINIAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00002270  -  PASTA PLASTICA C/ ABA ELAST 2,000 2,400 4,80UNID 1   1   1

00002707  -  CANETA AZUL BIC N 5,000 1,120 5,60UNID 1   1   1

00001985  -  ESTILETE 1 1,000 2,700 2,70UNID 1   1   1

00002229  -  NOTAS AUTO ADESIVAS PCT C/ 4 UN 2,000 1,518 3,04PCT 1   1   1

00000086  -  PAPEL A4 1,000 26,000 26,00UNID 1   1   1

00002640  -  BORRACHA BRANCA 1,000 1,840 1,84UNID 1   1   1

12,000 - 43,98

Especificação

Número / Data 000000096 / 27/09/2021

001  -  ALMOXARIFADO GERAL

00000019 - COZINHA

Dotação 00001  -  MATERIAL DE CONSUMO ( 1 )

0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJOAlmoxarifado

Local

Requerente

Unidade Endereço Quantidade Unitário Total

00000678  -  PAO FRANCES 17,132 12,980 222,37KG 1   1   1

17,132 - 222,37

1.845,724 - 13.185,64
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